DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/12/2023 | Edição: 228 | Seção: 3 | Página: 212

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Pernambuco

EXTRATO DE CONTRATO

Objeto: CONTRATANTE: Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Pernambuco - CAU/PE.

Signatário: Rafael Amaral Tenório de Albuquerque. CONTRATADA: INSTITUTO QUADRIX. Signatário: Edison

Tadeu Ferreira de Andrade. CNPJ: 08.412.130/0001-43. OBJETO CONTRATUAL: contrato tem por objeto a

prestação de serviços técnico-especializados com vistas à organização e realização de CONCURSO

PÚBLICO de provas para preenchimento de cadastro de reserva, para os seguintes cargos de provimento

efetivo no CAU/PE: Auxiliar Administrativo; Auxiliar de fiscalização e Agente de Fiscalização. ESPECIE:

Contrato n. 04/2023. Dispensa de Licitação n. 048/2023. Proc. Adm. n. 032/2023. VALOR: A remuneração

da Contratada pelos serviços executados, previstos no Termo de Referência, se dará exclusivamente pelo

valor proveniente das inscrições do concurso, sem estipulação de inscrições mínimas ou máximas

vinculadas à remuneração. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura. DATA DA

ASSINATURA: 22/09/2023.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.